
Petra F. (sotek 23) ID 354769 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  jsem ráda , že jste nakoukli do mého albíčka a i třeba něco vybrali. Věcičky , které zde prodávám jsou nošené hlavně mými
dětmi a dětmi mé kamarádky. Stav oblečení se snažím nafotit , popsat a nedostatky na oblečení třeba zvýhodnit nižší cenou.
  Ráda Vám cokoli doměřím, opíšu ze štítku. Stačí si písnout co ode mne budete potřebovat. Snažím se odepisovat co
nejrychleji. Nejdéle však do 24hodin.

  Způsob dodání:

  - poštovné účtuji podle platného ceníku české pošty - nejméně však 54,-
  - obyčejné zásilky jsou zaslány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO
  - objednané zboží se snažím nosit na poštu co nejčastěji a o odeslání Vás budu informovat mailem , nebo zašlu hodnocení
  - pokud není dohodnuto jinak, není možné věci vracet zpět
  - balné si neúčtuji
  - při objednání prosím uvědte adresu

  Rezervace:

  - není problém se domluvit na rezervaci Vámi vybraného zboží.Třeba, než Vám přijdou penízky na účet.Nejdéle však věc
rezervuji 7 dni, nedomluvíme se jinak.Když si rezervaci rozmyslíte, prosím informujte mně.

  Dotazy na další přeměření, míry,složení materiálů - neberu , jako rezervaci.

  Milí nakupující,
  budu se snažit Vám všem co nejvíce vyhovět a spolupracovat.Platbu očekáván do týdne, nedomluvíme-li se jinak.
  Předem Všem moooc děkuji,s přáním krásného dne Petra Fajmonová s rodinou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

